
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1.  Tyto obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky “) podnikající osoby Eliška 

Leskauerová, Dis se sídlem Na okruhu 1046/3, Liberec 1, 46001, IČ: 76020983 (dále jen 

„prodávající“) upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti 

nebo na základě kupní smlouvy (dále jen „kupní smlouva“)  uzavírané mezi prodávajícím a 

jinou fyzickou či právnickou osobou (dále jen „kupující“).  

1.2.  Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě. 

Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek. 

1.3.  Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Kupní smlouva 

a obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém 

jazyce.  

1.4.  Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením 

nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních 

podmínek. 

SLUŽBY - POPTÁVKA, OBJEDNÁVKA, UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

2.1.  Prvotní nezávazná poptávka ze strany kupujícího probíhá obvykle e-mailem nebo 

telefonicky. 

2.2.  Na základě poptávky vytvoří prodávající cenovou a termínovou nabídku a zašle ji e-

mailem kupujícímu. 

2.3.  V případě akceptace ceny, termínu a dalších sdělení v obdržené nabídce kupujícím je 

prodávajícím považována poptávka za objednávku a je jím vystavena zálohová faktura na 

částku 500,- CZK. 

2.4.  Po úhradě zálohové faktury je kupujícím zaslaná poptávka považována za závaznou 

objednávku a jako taková je spolu s cenovou nabídkou prodávajícího považována za návrh na 

uzavření smlouvy (dle jednotlivých případů smlouvy kupní nebo smlouvy o dílo) na služby 

uvedené v poptávce. Smlouva týkající se služby uvedené v objednávce je mezi společnosti a 

zákazníkem uzavřena okamžikem potvrzení přijetím objednávky prodávajícím. Tedy po 

úhradě zálohy. 

SLUŽBY - DODACÍ PODMÍNKY 

3.1.  Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoliv objednávku, objednávku 

nestandardního či spekulativního složení. 

3.2.  O aktuálním dodacím termínu služby je kupující informován již v první reakci na 

poptávku. 

3.3.  Aktuální termín dodání se může v průběhu času měnit a to zejména pokud kupující 

nespolupracuje a nereaguje na požadavky prodávajícího ohledně potvrzení termínu realizace 

služby. Prodlevy takto vzniklé nezakládají kupujícímu právo na slevu ani na odstoupení od 

smlouvy.  



SLUŽBY - PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1.  Platba je standardně provedena úhradou hotově nebo převodem zbylých 50% ceny 

služby a to nejpozději do 3 dnů po realizaci služby. 

4.2.  Úhrada je také možná fakturou s dohodnutou lhůtou splatnosti (pouze po dohodě při 

dlouhodobé, ověřené spolupráci). 

SLUŽBY - STORNO PODMÍNKY 

5.1. Rozsah realizovaných prací určuje prodávající. 

5.2. V případě kdy dojde ke 3 posunům termínu dle bodu 4.3. této smlouvy má prodávající 

právo od smlouvy odstoupit. V tomto případě záloha 50% zůstává prodávajícímu.  

5.3. Pokud kupující 3x zruší domluvený termín realizace, má kupující právo od smlouvy 

odstoupit a zaplacená záloha mu bude vrácena. 

E-BOOKY, BROŽURY APOD. - UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

6.1. Webové rozhraní prodávajícího obsahuje seznam zboží nabízeného prodávajícím 
k prodeji, a to včetně uvedení cen jednotlivého nabízeného zboží. Nabídka prodeje 
zboží a ceny tohoto zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve 
webovém rozhraní obchodu.  Tímto ustanovením není omezena možnost 
prodávajícího uzavřít kupní smlouvu za individuálně sjednaných podmínek. Veškeré 
nabídky prodeje zboží umístěné ve webovém rozhraní prodávajícího jsou nezávazné 
a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží.  
 
6.2. Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář ve webovém rozhraní 
obchodu. Objednávkový formulář obsahuje zejména informace o: 
6.2.1. objednávaném zboží (objednávané zboží „vloží“ kupující do elektronického 
nákupního košíku webového rozhraní obchodu), 
6.2.2. způsobu úhrady kupní ceny  

 
6.3. Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno zkontrolovat a 
měnit údaje, které do objednávky kupující vložil, a to i s ohledem na možnost 
kupujícího zjišťovat a  opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. 
Objednávku odešle kupující prodávajícímu kliknutím na tlačítko „Odeslat 
objednávku“. Údaje uvedené v objednávce jsou prodávajícím považovány za správné. 
Prodávající neprodleně po obdržení objednávky toto obdržení kupujícímu potvrdí 
elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty kupujícího uvedenou v 
uživatelském rozhraní či v objednávce  (dále jen „elektronická adresa kupujícího“). 

 
6.4. Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství 



zboží, výše kupní ceny) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení objednávky 
(například písemně či telefonicky). 

6.5. Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijetí 
objednávky (akceptací), jež je prodávajícím zasláno kupujícímu elektronickou poštou, 
a to na adresu elektronické pošty kupujícího. 

 
6.6. Kupující bere na vědomí, že prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu, a to 
zejména s osobami, které dříve podstatným způsobem porušily své povinnosti vůči 
prodávajícímu. 

 
6.7. Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání 
kupní smlouvy. Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních prostředků na 
dálku v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, 
náklady na telefonní hovory) si hradí kupující sám.  

 

E-BOOKY, BROŽURY APOD.  - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Cenu zboží dle kupní smlouvy může kupující uhradit prodávajícímu 
bezhotovostní platbou. Kupující povinen uhradit kupní cenu zboží společně s 
uvedením variabilního symbolu platby. Závazek kupujícího uhradit kupní cenu splněn 
okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.  

 
7.2. Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno obecně závaznými 
právními předpisy, vystaví prodávající ohledně plateb prováděných na základě kupní 
smlouvy kupujícímu daňový doklad – fakturu a zašle jej v elektronické podobě na 
elektronickou adresu kupujícího. 

 

E-BOOKY, BROŽURY APOD. - DODÁNÍ ZBOŽÍ 
 

8.1. Prodávající se zašle kupujícímu do 3 dnů od úhrady ceny zboží na 
emailovou adresu uvedenou kupujícím link na stažení objednaného e-
booku, brožury apod. Tím je zboží dodáno kupujícímu. 

 



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Prodávající si vyhrazuje právo prezentovat foto a video materiály pořízené při službě pro 

svoje marketingové účely. Kupující má možnost vymínit si neuveřejnění svého jména, 

obličeje. 

9.2. E-booky, brožury a další duševní vlastnictví, veškerá loga a designy prodávajícího, s.r.o. 

jsou jeho majetkem a je zakázáno jakékoliv jejich používání, či šíření bez souhlasu 

prodávajícího.  

9.3.  Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak 

strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem.   

9.4.  Prodávající si vyhrazuje právo jakékoliv změny těchto obchodních podmínek bez 

předchozího upozornění. Platnost obchodních podmínek se automaticky ruší vydáním 

podmínek nových. 

9.5.  Kontaktní údaje prodávajícího: adresa pro doručování Na okruhu 1046/23, 46001, 

Liberec 1, adresa elektronické pošty eliska@fullstyle.cz telefon +420 774 863 290  

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Eliška Leskauerová neshromažďuje žádná osobní data, která by mohla identifikovat 

specifickou osobu, kromě případů, kdy osoba sama poskytne Eliška Leskauerová. tato data 

dobrovolně. Takováto data mohou být získána v případě, kdy se osoba dobrovolně 

zaregistruje za účelem využívání služeb serveru Eliška Leskauerová účastní se průzkumů, 

účastní se hlasování atd. Jakékoliv osobní informace identifikující konkrétní osobu nebudou 

předány, ani prodány třetí straně, kromě případů kdy na to uživatel bude upozorněn v době 

sběru dat. 

 

Eliška Leskauerová  si vyhrazuje právo provádět analýzy o chování uživatelů na svých 

internetových stránkách. Mezi tyto analýzy patří např.: měření návštěvnosti, počet uživatelů 

shlédnuvších reklamní banner a počet kliknutí na jednotlivý banner, tato data jsou k dispozici 

též jednotlivým zadavatelům reklamy - vždy jako statistický přehled, nikoliv jmenovitě. 

Uživatelé by také měli vzít na vědomí, že data, která dobrovolně poskytnou do diskuzních fór 

nebo jiných automaticky generovaných stránek mohou být použita třetí stranou. Takovéto 

využití osobních informací však nelze kontrolovat a Eliška Leskauerová  za toto nemůže nést 

a neponese žádnou odpovědnost. 

 

Uživatelé by si měli být vědomi skutečnosti, že některé informace o uživatelích mohou být 

automaticky sbírány v průběhu standardních operací našeho serveru (např. IP adresa 

uživatelova počítače) a také při použití cookies (malé textové soubory, které se ukládají na 

uživatelově počítači a serveru podle nich dokáže rozpoznat uživatele, který ho již jednou 

navštívil a poté zaznamenávat jeho chování a podle toho například přizpůsobit design a obsah 

nebo lépe zaměřovat reklamní kampaně). Cookies nejsou programy, které by mohly způsobit 

škodu na uživatelově počítači. Většina prohlížečů nabízí možnost neakceptovat cookies - 

elektronický obchod však nebude bez povolených cookies fungovat korektně. 

 

Na žádost uživatele podnikne Eliška Leskauerová veškeré finančně přiměřené kroky k 

odstranění všech osobních dat daného uživatele. 



V Liberci dne 1.12.2024 

 


